

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ป.ร.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				183,866.36		45,009.00	228,875.36	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	121.50	กก.	34.58	4,201.47	-	-	4,201.47	
2.8	เหล็ก L 50x50x4 มม.	600.00	เมตร	66.98	40,188.00	-	-	40,188.00	ราคา วัสดุ รวมค่า ขนส่ง แล้ว
3	งานไม้แบบ								
3.1	งานไม้แบบ(ใช้ 25%)	62.29	ลบ.พ.	500.00	31,145.00	-	-	31,145.00	
3.2	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	273.19	ตร.ม.	-	-	133.00	36,334.27	36,334.27	
3.3	ตะปู	68.30	กก.	40.66	2,777.08	-	-	2,777.08	
3.4	ไม้คร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	18.69	ลบ.พ.	500.00	9,345.00	-	-	9,345.00	
	รวม				271,522.90		81,343.27	352,866.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางสาวเรณู ก่อมณี กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ